LIBER SECUNDUS

DE PECULIARIBUS ERRORIBUS IN MATERIA FIDEI CATHOLICÆ, QUOS REX ANGLIÆ PROFITETUR.

CAP. I. De præsentia corporis et sanguinis Christi in sacrosancto Eucharistiæ sacramento.	126	gis Præfatione notantur.	156
CAP. II. Substantiam panis et vini sub speciebus consecratis non remanere.	133	CAP. IX. De Sanctorum invocatione.	159
CAP. III. De Transsubstantiationis veritate.	135	CAP. X. De Sanctarum reliquiarum custodia et veneratione.	168
CAP. IV. Eucharistiam latricæ adoratione convenienter adorari, et in hunc finem elevari et circumgestari.	136	CAP. XI. De vera imaginum Sanctorum veneratione, seu adoratione.	173
CAP. V. De laicorum sub una tantum specie communionem.	139	CAP. XII. Objectionibus Regis contra imaginum venerationem satisfit.	180
CAP. VI. De missis privatis.	147	CAP. XIII. De imaginibus Dei, ut Deus est.	184
CAP. VII. De erroribus qui circa cultum et invocationem Beatæ Virginis in regis Præfatione notantur.	150	CAP. XIV. De Crucis Christi adoratione.	186
CAP. VIII. De iis quæ circa cultum Sanctorum in re-		CAP. XV. De errore circa Purgatorium.	188
		CAP. XVI. De erroribus circa Ecclesiæ ritus et benedictiones.	196
		Summa et totius libri conclusio, cum apostrophe ad Angliæ regem.	199

LIBER TERTIUS

DE SUMMI PONTIFICIS SUPRA TEMPORALES REGES EXCELLENTIA, ET POTESTATE.

CAP. I. Utrum principatus politicus legitimus et a Deo sit.	203	ex divina Scriptura credendum esse ostenditur.	271
CAP. II. Utrum principatus politicus immediate a Deo sit, seu ex divina institutione.	206	CAP. XIV. Romanum Pontificem successorem esse Petri testimoniis Sanctorum Patrum ostenditur.	275
CAP. III. Fundamentis et objectionibus regis Angliæ contra doctrinam superioris capituli satisfit.	212	CAP. XV. Pontificem Romanum in dignitate, et potestate, ac primatu Ecclesiæ, successorem esse Petri, eorundem Pontificum auctoritate comprobatur.	277
CAP. IV. Utrum inter Christianos sit legitima potestas civilis, cui Christiani parere teneantur.	217	CAP. XVI. Occurritur Protestantibus argumentum ex Pontificum traditione sumptum eludentibus, et auctoritate Conciliorum confirmatur.	283
CAP. V. Utrum reges Christiani in civilibus seu temporalibus supremam potestatem habeant, et quo jure.	224	CAP. XVII. Eadem traditio Patrum auctoritate confirmatur.	287
CAP. VI. Utrum sit in Ecclesia Christi spiritualis potestas jurisdictionis externæ, et quasi politicæ a temporali distincta.	231	CAP. XVIII. Duabus objectionibus, contra primum Pontificis ex Scriptura et Conciliis desumptis, satisfit.	292
CAP. VII. Potestatem regendi Ecclesiam in rebus spiritualibus seu ecclesiasticis rebus, in temporalibus rebus seu Principibus non existere, auctoritate probatur.	238	CAP. XIX. Explicantur quædam loca Gregorii, quæ rex objicit, et veri tituli Romani Episcopi defenduntur.	296
CAP. VIII. Eadem veritas rationibus confirmatur.	243	CAP. XX. Aliis objectionibus ex factis imperatorum et conjecturis desumptis satisfit.	298
CAP. IX. Solvuntur aliquæ objectiones contra veritatem in superioribus capitulis probatam.	248	CAP. XXI. Utrum personæ principum seu regum temporalium spirituali potestati Summi Pontificis subiectæ sint.	302
CAP. X. Utrum Christus Dominus supremam Ecclesiæ spirituales potestatem Petro contulerit.	253	CAP. XXII. Reges christianos non solum quoad personas, sed etiam quoad regiam potestatem, id est, non solum ut homines, sed etiam ut reges christianos potestati Pontificis subijci.	308
CAP. XI. Objectionibus contra doctrinam superioris capituli satisfit.	261	CAP. XXIII. Pontificem Summum potestate coerciva in reges uti posse usque ad depositionem a regno, si causa subsistat.	314
CAP. XII. An primatus Petri perpetuo et per successionem in Ecclesia perseveret.	268		
CAP. XIII. Romanum Episcopum verum Petri successorem esse, et in eo Petri potestatem perseverare,